
VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
INFORMATE
SU

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERiDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE PERSONALE

UFFICIO RECLUTAMENTOPERSONALETECNICO ED AMMINISTRATIVO,
FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI

Decreto n. ,lG
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U., n. 186 dell'Il agosto 2018;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss. mm.ii.;
nelle more della ridefinizione dell'articolazione delle strutture amministrative
de li'Ateneo, delle esigenze del Centro Universitario per la Disabilità, l'Inclusione e la
Ricerca (CUDIR);
il Decreto Direttoriale n. 708 del 29111/2018, con il quale il sig. Carmine Iudicone,
dipendente di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati è stato
posto alle dipendenze dell'Ufficio Parco Auto, nell'ambito della Ragioneria Generale
de li'Area Bilancio;
il Decreto Direttoriale n. 312 dell' 1.7.2021, con il quale il sig. Carmine Iudicone,
ferme restando le attribuzioni in atto presso l'Ufficio Parco Auto, è stato altresì
provvisoriamente assegnato a prestare servizio presso l'Ufficio Affari Generali,
Protocollo e Conservazione Documenti Elettronici, nell'ambito del Settore Affari
Generali, per l'esercizio delle mansioni proprie della categoria di appartenenza;
il Decreto Direttoriale n. 307 del 5 aprile 2022, con il quale il sig. Carmine Iudicone è
cessato dalle attribuzioni in atto presso l'Ufficio Ticket e Parco auto, nell'ambito del
Settore Ragioneria Generale, e presso l'Ufficio Affari Generali, Protocollo e
Conservazione Documenti Elettronici, nell'ambito del Settore Affari Generali, ed è
stato provvisoriamente assegnato a prestare servizio presso l'Ufficio Economato e
Patrimonio, per lo svolgimento delle mansioni proprie della categoria di appartenenza;
il Decreto Direttoriale n. 368 del 20 aprile 2022, con il quale il sig. Carmine Iudicone,
dipendente a tempo indeterminato di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed
elaborazione dati, ferme restando le disposizioni relative allo svolgimento dell'attività
di autista di cui al 0.0. n. 708/2018 e le disposizioni di cui al 0.0. n. 307/2022, è stato
altresì provvisoriamente assegnato a prestare servizio presso l'Ufficio Affari Generali,
Protocollo e Conservazione documenti elettronici, nell'ambito del Settore Affari
Generali, per lo svolgimento delle mansioni proprie della categoria di appartenenza;
il Decreto Legislativo n. 150 del 2711 0/2009, ed in particolare l'art. 34 che, apportando
modifiche all'art. 5 del D.Lgs. 165/200 l, intesta agli organi preposti la gestione e le
determinazioni per l'organizzazione degli Uffici, fatta salva l'eventuale informazione
ai sindacati, ove prevista;
il CCNL vigente del Comparto Istruzione e Ricerca;
le OO.SS. e le RSU;
proposta dell' Area Risorse Umane nonché dell'Ufficio Reclutamento Personale
tecnico amministrativo, Formazione e Relazioni sindacali:

DECRETA

A decorrere dalla data del presente provvedimento, il sig. Carmine Iudicone, dipendente a tempo
indeterminato di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, ferme restando le
disposizioni relative allo svolgimento dell'attività di autista di cui al 0.0. n. 708 del 29/1112018 e
l'assegnazione all'Ufficio Affari Generali, Protocollo e Conservazione documenti elettronici di cui al
0.0. n. 368 del 20.04.2022, cessa dalle attribuzioni di cui al 0.0. 307 del 5/4/2022 ed è

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621



AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE PERSONALE
UFFICIO RECLUTAMENTOPERSONALETECNICO EO AMMINISTRATIVO,

FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI

provvisoriamente assegnato a prestare servizio in qualità di autista, per almeno due giorni a settimana,
presso il Centro Universitario per la Disabilità, l'Inclusione e la Ricerca (CUDIR).
Il coordinamento del servizio prestato presso il Centro Universitario per la Disabilità, l'Inclusione e la
Ricerca (CUDIR) è affidato provvisoriamente al Direttore dell'Area risorse Umane.
Il presente atto sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di
riferimento del portale "Amministrazione trasparente"

Cassino, C .9 GEN, 2023

Il Direttore dell 'AreaRisorse Umane

(d"".~i)

c

TTORE GENERALE

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


